
MATERIALE DE CONSTRUCTII-ASEZAMANT CULTURAL

I.D.: 72148495

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.402,52 RON - 1.402,52 RON

Descriere: Adeviz Termoflex = 1 buc *33,57 lei = 33,57 lei Tinci ext.40 kg = 1 sac * 33,62 lei =33,62 lei
Glet CT 127 = 1 sac *42,02 lei = 42,02 lei Glet CT 126 5 kg = 2 saci * 13,03 lei = 26.06 lei
Ecoplast 15 l + amorsa = 4 buc * 159,16 lei = 636,64 lei Trafalet 18 cm = 1 buc * 18.07 lei = 18.07 lei
Trafalet 25 cm = 1 buc * 19.47 lei= 19.47 lei Pensula 100 = 1 buc * 12.60 lei= 12.60 lei
Pensula 30 = 1 buc * 2.94 lei = 2.94 lei Hartie abraziva = 4 m * 2.52 lei = 10.08 lei
Folie protectie = 5 buc * 5.04 lei = 25.20 lei Banda hartie = 4 buc * 8.40 lei = 33.60 lei
Ciment carpat = 1 sac * 32.43 lei = 32.43 lei Disc 125*1 = 5 buc * 4.20 lei = 21.00 lei
Vopsea lavabila exterior15 L Go 3 T = 1 buc* 249.34 lei = 249.34 lei Vopsea lavabila exterior
15L Go 0,3 = 1 buc* 205.88 lei = 205.88 lei
